



## **Powitanie lata nad Bagrami**

2019-06-10

**Spektakl dla dzieci, koncert złotych, polskich przebojów w wykonaniu zespołu Syndrom Białej Chusteczki i bawiący do łez muzyczny program kabaretu Klub Szyderców Bis. Do tego ścianka wspinaczkowa, dmuchańce, fotobudka, warsztaty z „nietypowych dziedzin sportowych”, gry i konkursy z nagrodami oraz wiele innych atrakcji dla małych i dużych. A na finał potańcówka z zespołem Vinyl Rhythm - to program festynu „Lato nad Bagrami 2019”, który odbędzie się w sobotę, 15 czerwca, w godz. 13.00-20.00, na terenie zielonym przy zalewie Bagry.**

Impreza rozpocznie się o godz. 13.00. Najpierw na scenie głównej swoje umiejętności taneczno-wokalne będą prezentować dzieci z podgórskich szkół i przedszkoli. Potem pojawią się na niej m.in. Biały Kieł, Stary Mędrzec Duch Prawdy, Czarodziejka Katanka Szamanka i Żółty Kaczor - bohaterowie baśni „Białe Piórko”. Ten przygotowany z myślą o najmłodszych spektakl zabierze dzieci do indiańskiej wioski i pozwoli im przeżyć pełną magii i nietypowych wyzwań przygodę, dzięki której - jak każdy prawdziwy Indianin - zdobędą odwagę, docenią wartość prawdy i prawości (godz. 14.00-15.00).

W dalszej części imprezy (godz. 15.00-17.00) będzie można posłuchać złotych, polskich przebojów w wykonaniu zespołu Syndrom Białej Chusteczki. Nie zabraknie m.in. hitów Maanam, Breakoutu, Czesława Niemena czy Ady Rusowicz. Ale na tym nie koniec muzycznych akcentów, bo kolejnym punktem programu będzie występ opartego na piosence, literackiego Kabareteu Klub Szyderców Bis. Imprezę zakończy potańcówkę z zespołem Vinyl Rhythm, która przeniesie nas do lat 50 i 60.

W planie są także warsztaty robotyki dla dzieci oraz warsztaty z nietypowych dziedzin sportowych (kendama, footbag, trickboard, żonglerka sportowa, żonglerka kontaktowa).

Dla uczestników festynu wyjątkowe atrakcje przygotowują strażacy z Państwowej Straży Pożarnej (Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 2 w Krakowie oraz Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 4 w Krakowie).

Podczas „Lata nad Bagrami” coś dla siebie znajdą też miłośnicy wodnych atrakcji - w ramach imprezy będzie można przepłynąć się żaglówką i wziąć udział w konkursach o tematyce żeglarskiej. Spragnieni i chcący znaleźć coś na ząb powinni natomiast zajrzeć do strefy gastronomicznej.